
 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja, Bali 81116 

Telepon  (0362) 22570  Fax (0362) 25735  

Laman  www.undiksha.ac.id 

 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
NOMOR 1305/UN48/DL/2020 

 
TENTANG 

 

TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM PENGALAMAN LAPANGAN REAL 
(PPL-REAL) SEMESTER GENAP TA 2019/2020 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA  

  
REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA, 

 
Menimbang : a. 

 

 

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Program Pengalaman 
Lapangan Real (PPL-Real) bagi mahasiswa Program 

Kependidikan Universitas Pendidikan Ganesha, maka dipandang 
perlu menetapkan Tim Guru Pembimbing Mahasiswa Program 

Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA 
209/2020 Universitas Pendidikan Ganesha; 

 b.  bahwa Tim Guru Pembimbing Mahasiswa Program Pengalaman 

Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA 2019/2020 
Universitas Pendidikan Ganesha tersebut perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Rektor; 

 

Mengingat : 1 
 

Undang-Undang  Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

 2 

 
 
 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 
158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5336); 

 3 Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5500); 

 4 
 

 
 
5 

 
 
6 

 
 

7 
 
 

 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
1952); 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 14 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kelola 
Universitas Pendidikan Ganesha; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 75 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Pendidikan 
Ganesha; 

Keputusan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor  
12450/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas 
Pendidikan Ganesha Periode Tahun 2019-2023; 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

TENTANG TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM 
PENGALAMAN LAPANGAN REAL (PPL-REAL) SEMESTER GENAP 
TA 2019/2020 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA.  

 
 

 
 
 

 
 





LAMPIRAN

NO NAMA NIP NPWP GOL JABATAN JML SAT NAMA MAHASISWA SEKOLAH

1
Made Sutawa Redina, 

S.Pd., M.Pd.
196703291990021002 475202560902000 IV/a

Kepala 

Sekolah
1 Keg - SMAN 1 Sawan 

2
I Made Marta Wirawan, 

S.Pd., M.Si
196603081989031011 84076090902000 IV/a

Koordinator 

 Guru 

Pamong

1 Keg - SMAN 1 Sawan 

3 Made Armika Madra, S.Pd 196311231984111002 084031087902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs

Valentino Hamba 

Ndima
SMAN 1 Sawan 

4 Drs Putu Budayana, MPd. 196201181989031010 084059617902000 IV/a
Guru 

Pamong
3 Mhs

I Gusti Ngurah 

Hrishinantra Pratika
SMAN 1 Sawan 

Putu Ratih 

Widyaningrum
SMAN 1 Sawan 

Komang Adi Saputra SMAN 1 Sawan 

5 Gede Sudana, S.Pd 196301241985071001 475179537902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs

I Made Nova 

Riadnya
SMAN 1 Sawan 

6 Ni Made Sarini, S.Pd 196504042007012018 142006584902000 III/d
Guru 

Pamong
1 Mhs

Ni Made Dwi Rianti 

Agustini
SMAN 1 Sawan 

7
I Made Marta Wirawan, 

S.Pd., M.Si
196603081989031011 084076090902000 IV/a

Guru 

Pamong
1 Mhs

I Putu Yuda Ari 

Juliada
SMAN 1 Sawan 

TENTANG TIM GURU PEMBIMBING MAHASISWA PPL-REAL 

SEMESTER GENAP TA 2019/2020 UNIVERSITAS PENDIDIKAN 

GANESHA 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

NOMOR 1305/UN48/DL/2020

TANGGAL 9 MARET 2020

1/3



8 Drs. Gede Redana 196012311981111028 475179271902000 -
Guru 

Pamong
1 Mhs Bustanil Hakim SMAN 1 Sawan 

9 Ni Njoman Sukreni, S.Pd. 197112101998022008 475174587902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs

I Gede Pusaka 

Tangkas
SMAN 1 Sawan 

10 I Gde Suparta, S.Pd., M.Pd. 196607201990021003 475182283902000 IV/b
Kepala 

Sekolah
1 Keg - SMAN 1 Seririt 

11 Putu Mas Prapta, S.Pd. 19640729198803100 75214052902000 IV/a

Koordinator 

 Guru 

Pamong

1 Keg - SMAN 1 Seririt 

12
Ni Gusti Ayu Kade Yogi 

Purnawati, S.Pd.
- - -

Guru 

Pamong
3 Mhs

Ida Ayu Made Sri 

Widyanti
SMAN 1 Seririt 

Ni Putu Ayu Santa 

Dewi
SMAN 1 Seririt 

Rino Akbar 

Budinata
SMAN 1 Seririt 

13
Ni Nyoman Meli Artini, 

S.Pd.
19650624198903201 475208401902000 IV/a

Guru 

Pamong
1 Mhs

Arnetha Sepriyanti 

Pangaribuan
SMAN 1 Seririt 

14 I Made Wijana, S.Pd. ‌19690621200604100 475160628902000 III/d
Guru 

Pamong
1 Mhs

Septi Yohana 

Saragih
SMAN 1 Seririt 

15
Ni Wayan Eka Suartami, 

S.Pd.
- - -

Guru 

Pamong
1 Mhs I Made Juniasa SMAN 1 Seririt 

16 Maryam ‌19630226198703200 472009497902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs

Anak Agung Mela 

Andani
SMAN 1 Seririt 

17 Drs. Dewa Made Suarsana 19611231199403105 472013721902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs

Abdi Radinal 

Saragih
SMAN 1 Seririt 

18 Putu Mas Prapta, S.Pd. 19640729198803100 475214052902000 IV/a
Guru 

Pamong
1 Mhs Yeni Lestari SMAN 1 Seririt 

2/3




